

KM Trend ApS

**Lundagervej 25
8722 Hedensted**

CVR-nr. 29 79 24 61

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/12 2016

Karin Nørregård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. november 2015 - 31. oktober 2016	10
Balance pr. 31. oktober 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Trend ApS
Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29 79 24 61
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værktøj, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.562.227, og selskabets balance pr. 31. oktober 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.011.675.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november 2015 - 31. oktober 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.836.229	3.597
Personaleomkostninger	1	<u>(2.753.035)</u>	<u>(1.961)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.083.194	1.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(165.000)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før finansielle poster		1.918.194	1.591
Finansielle indtægter		324.201	6
Finansielle omkostninger	2	<u>(236.625)</u>	<u>(419)</u>
Resultat før skat		2.005.770	1.178
Skat af årets resultat	3	<u>(443.543)</u>	<u>(262)</u>
Årets resultat		<u>1.562.227</u>	<u>916</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.700.000	0
Overført resultat		<u>(137.773)</u>	<u>916</u>
		<u>1.562.227</u>	<u>916</u>

Balance pr. 31. oktober 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.000	165
Materielle anlægsaktiver	4	76.000	165
Andre tilgodehavender		44.952	45
Finansielle anlægsaktiver		44.952	45
Anlægsaktiver i alt		120.952	210
Færdigvarer og handelsvarer		483.068	392
Varebeholdninger		483.068	392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.081.799	1.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.568.368	514
Andre tilgodehavender		241.563	30
Udskudt skatteaktiv	5	23.410	0
Periodeafgrænsningsposter		43.976	93
Tilgodehavender		6.959.116	1.762
Likvide beholdninger		70.431	217
Omsætningsaktiver i alt		7.512.615	2.371
Aktiver i alt		7.633.567	2.581

Balance pr. 31. oktober 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.186.675	1.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.011.675</u>	<u>1.450</u>
Kreditinstitutter		1.734.772	445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.630.875	380
Skyldig sambeskatningsbidrag		466.466	37
Anden gæld		<u>789.779</u>	<u>269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.621.892</u>	<u>1.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.621.892</u>	<u>1.131</u>
Passiver i alt		<u>7.633.567</u>	<u>2.581</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2015	125.000	1.324.448	0	1.449.448
Årets resultat	0	(137.773)	1.700.000	1.562.227
Egenkapital 31. oktober 2016	125.000	1.186.675	1.700.000	3.011.675

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.596.328	1.869
Pensioner	39.240	38
Andre omkostninger til social sikring	18.319	19
Andre personaleomkostninger	99.148	35
	<u>2.753.035</u>	<u>1.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235.843	419
Kursreguleringer omkostninger	782	0
	<u>236.625</u>	<u>419</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	466.466	37
Årets udskudte skat	(22.923)	225
	<u>443.543</u>	<u>262</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2015	210.000
Tilgang i årets løb	<u>76.000</u>
Kostpris 31. oktober 2016	<u>286.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2015	45.000
Årets nedskrivninger	<u>165.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2016	<u>210.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016	<u>76.000</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	23.410	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>23.410</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>23.410</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>23.410</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til Nordea Bank A/S på 6.000 t.kr. i varelager, driftsmateriel, simple fordringer, goodwill mv. til sikkerhed for alt mellemværende med banken.